REDAÇÃO FINAL-PROJETOS DE LEI Nº 062, 070 E 094/2022

De cristiane.santos@parauapebas.pa.leg.br em 2022-06-07 12:55

 Detalhes

À Procuradoria Geral Legislativa

Senhora Alane Paula Araújo

Senhora Procuradora,

    De ordem do Diretor Legislativo, Jardison James Gomes da Silva e Silva,encaminho,
conforme art. 262  do Regimento Interno, para elaboração da redação final e autógrafo, as
seguintes proposições aprovadas na Sessão Ordinária do dia 07/06/2022:

1-Projeto de Lei nº 062/2022, de autoria da Vereadora Eliene Soares, disponível em:
https://sapl.parauapebas.pa.leg.br/materia/5391

2-Projeto de Lei nº 070/2022, de autoria do Poder Executivo, disponível em:
https://sapl.parauapebas.pa.leg.br/materia/5453

3-Projeto de Lei nº 094/2022, de autoria do Veredor Zacarias Marques, disponível em:
https://sapl.parauapebas.pa.leg.br/materia/5489

Atenciosamente

Cristiane Santos

Matrícula nº 422012

Diretoria Legislativa

https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess2803358857/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_action=show&_uid=2078&_mbox=INBOX
mailto:cristiane.santos@parauapebas.pa.leg.br
https://sapl.parauapebas.pa.leg.br/materia/5391
https://sapl.parauapebas.pa.leg.br/materia/5453
https://sapl.parauapebas.pa.leg.br/materia/5489